SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

NGUYỄN VĂN THOẠI

Số:           /THPTNVT-VP

V/v mời chào cung cấp báo giá

mua sắm Smart Tivi phục vụ

các hoạt động, dạy học

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày        tháng 8 năm 2023

Kính gửi: Quý cơ quan, đơn vị tổ chức kinh doanh buôn bán thiết bị âm thanh

hình ảnh

Hiện nay Trường THPT Nguyễn Văn Thoại có nhu cầu mua sắm Tivi thông minh

nhằm phục vụ cho các hoạt động, giảng dạy trong nhà trường. Trường THPT Nguyễn

Văn Thoại kính mời đơn vị tham dự chào giá, gửi bì hồ sơ tham gia chào giá về tại Văn

phòng Trường THPT Nguyễn Văn Thoại. Địa chỉ: 132 Đô Đốc Lân, phường Hòa Xuân,

quận Cẩm Lệ, Thành phố Đà Nẵng để tham dự chào hàng cạnh tranh theo số lượng và

quy cách như sau:

STT Nội dung Quy cách Hình thức Số lượng
1 Smart Tivi  -Kích cỡ màn hình: 86inch

-Độ phân giải 4K

-Loại màn hình : LED nền

-Hệ điều hành: WebOS 22

-Năm sản xuất: 2022

-Công nghệ hình ảnh:

+ Active HDR

+Nâng cấp  hình ảnh  Al Pictire Pro 4K

+Nâng cấp phân giải 4K Al Upscaling

-Bộ xử lí: a7 Gen5 AL 4K

-Tần số quét thực : 120 Hz

-Điều khiển tivi bằng giọng nói

-Điều khiển tivi bằng điện thoại

-Kết nối các thiết bị trong nhà : Al home,

Al thinQ, Apple Homekit

-Ứng dụng phổ biến: Youtobe, Netflix,

Glaxy Play, FPT play, MyTV, Zing TV,

PÓP Kids

-Công suất loa : 20w

-Âm thanh vòm: Bluetooth Surround

Ready

-Chế độ lọc thoại: Chế độ lọc thoại Clear

Voice Pro

-Kết nói với loa tivi

-Kết nối Internet: Cổng mang lanWifi

-Kết nối không dây bluetooth

-USB: 1 cổng USB A

-Cổng nhận hình ảnh âm thanh: 4 cổng

HDMI có 1 cổng HDMI eARC, 1 cổng

Optical, 1 cổng eARC

Trọn gói

1

2

Thời gian thực hiện: 7 ngày trong tháng 9/2023.

Giá trên có giá trị trong vòng 15 ngày.

Giá trên đã bao gồm VAT và các chi phí phát sinh (nếu có).

Báo giá gửi về Trường THPT Nguyễn Văn Thoại trước 9 giờ 30 phút ngày

05/9/2023./

Nơi nhận:
- Như trên;

- Niêm yết;

- Lưu: VT, VP.

HIỆU TRƯỞNG

Đặng Hùng Thương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-28T16:54:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Đặng Hùng Thương<thuongdh1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-28T17:03:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN VĂN THOẠI<thptnguyenvanthoai@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-28T17:03:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN VĂN THOẠI<thptnguyenvanthoai@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-28T17:03:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN VĂN THOẠI<thptnguyenvanthoai@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!